ISO27035-3. 

Currículo do instrutor Nilton S. Moreira 

Mestre em Sistemas de Informação. Professor de Graduação e Pós-Graduação-MBA. Instrutor 

da ABNT nas Normas NBR ISO 27005 e NBR ISO 31000. Certificação CRISC. 

O valor total da contratação é de R$3.990,00 (três mil, novecentos e noventa reais), para uma 

inscrição, com pagamento único, após o recebimento do objeto, estando inclusas, no valor 

contratado, quaisquer despesas com impostos inerentes à contratação. 

A despesa correrá à conta do Programa de Trabalho 02.122.0033.20GP.0041 – Capacitação da